
Dowóz uczniów z miejscowości:   Sielachowskie, Osowicze,  
Katrynka, Rybniki, Wólka Przedmieście, Wólka Poduchowna,

Woroszyły, Sochonie, Jurowce 
Uczniów dowozi autobus linii W3 (przewoźnik MPJ TRANSPORT)

Rozkład jazdy autobusu linii W3 na rok   szkolny 2022/2023  

W3 Godzina
odjazdu

Miejscowość

Kurs poranny 7:00
Sielachowskie/Osowicze - Na drodze nr 19 
Sielachowskie /Osowicze 79/80

7:01 Jurowce -  Przystanek  P 91  DK  8,  przy  wiadukcie  na
drodze do  Augustowa

7:04 Katrynka -  Przystanek P 92 DK 8, zatoka na drodze do
Augustowa

7:09
Rybniki - Przy zjeździe z krajowej 8 (stary PKS)

7:11 Rybniki - Przystanek we wsi
7:21 Wólka Przedmieście - Przystanek PKS
7:23 Wólka Poduchowna I - Przystanek PKS
7:25 Woroszyły wieś - Przystanek Woroszyły nr 18 
7:27 Woroszyły - Przystanek Woroszyły nr 1 
7:30 Sochonie Szkoła - Przystanek przy szkole
7:32 Sochonie Łan - Stary przystanek PKS  
7:33 Jurowce - Przystanek przy torach
7:36 Jurowce - Przystanek przy szkole Jurowce szkoła
7:42 Wasilków - Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Mickiewicza
7:46 Wasilków - Szkoła Podstawowa ul. Polna 1/4A

Godzina
odjazdu

Miejscowość

Kurs
popołudniowy

14:45 Wasilków - Szkoła Podstawowa ul. Polna 1/4A

14:50 Wasilków - Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Mickiewicza
14:54 Jurowce - Przystanek przy torach
14:56 Jurowce - Przystanek przy szkole
15:00 Sochonie Łan - Stary przystanek PKS  
15:02 Sochonie Szkoła - Przystanek przy szkole
15:05 Woroszyły - Przystanek Woroszyły nr 1 
15:06 Woroszyły wieś - Przystanek Woroszyły nr 18 
15:08 Wólka Poduchowna I - Przystanek PKS
15:10 Wólka Przedmieście - Przystanek PKS
15:20 Rybniki - Przystanek we wsi
15:22 Rybniki - Przy zjeździe z krajowej 8 (stary PKS)
15:27 Katrynka -  Przystanek P 92 DK 8, zatoka na drodze do

Augustowa



15:30 Sielachowskie/Osowicze   -Na drodze  nr  19  –  najbliżej
tych miejscowości


